
VCHODOVÉ DVEŘE

 ▪ Možnost osadit práh uzavíracími body 

 ▪ Rohové spojky: šroubované do kovu 

nebo svařované PVC spoje

 ▪ Bezbariérové provedení (včetně 

možnosti nulového prahu)

 ▪ K dispozici v barevné škále Elegant 

s 50 fóliemi, které zahrnují dřevěné 

dekory i jemné moderní barvy

 ▪ Možnost otevírání jak dovnitř tak ven

MA XIMÁLNÍ V ÝKON
V MINIMALISTICKÉM DESIGNU

Elegant  
Infinity 76

Standardní dveře řady Elegant s ocelovou výztuží 
tvoří 80mm křídlo a 76mm rám. Dveře mají vynikající 
vlastnosti a jsou kompatibilní se všemi typy 
bezpečnostního kování. Lze je osadit nejrůznějšími 
výplněmi, a to až do tloušťky 58 mm.



Deceuninck, spol. s r. o. ▪ Tuřanka 1519/115 a ▪ 627 00 Brno-Slatina ▪ Česká republika
T +420 547 427 777 ▪ info@deceuninck.cz ▪ www.deceuninck.cz

Vertikální řez Horizontální řez

TECHNICKÉ ÚDAJE Elegant Infinity 76

Stavební hloubka rámu 76 mm 

Stavební hloubka křídla 80 mm 

Typ křídla rovné

Výška pro zasklení rámu 25 mm 

Tloušťka naléhávky rámu 9 mm 

Výška pro zasklení křídla 23 mm 

Tloušťka naléhávky křídla 9 mm 

Tloušťka skla v rámu až 54 mm 

Tloušťka skla v křídle až 58 mm

Lepení skla volitelné 

Těsnění dorazové a středové těsnění

Uf (W/m²K) 1,2

Uf prahové části (W/m²K) 1,8

B-
10

/2
02

1-
85

78
4-

12
60

15
37

74


